[image: C:\Users\Земельщик\Downloads\XPZKWpUCp2U.jpg]
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
ЧЕДИ-ХОЛ КОЖУУННУН ЧАГЫРГАЗЫ
ДОКТААЛ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХОЛЧУК
ЧЕДИ-ХОЛЬСКОГО КОЖУУНА
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 октября 2021г №19

О проекте решения Хурала представителей сельского поселения сумон
Холчук Чеди-Хольского кожууна  Республики Тыва на 2022 год и
на плановый период 2023 и 2024 годов»

          Администрация сельского поселения сумона Холчук Чеди-Хольского кожууна Республики Тыва

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Одобрить и внести на рассмотрение Хурала представителей  сельского поселения сумона Холчук Чеди-Хольского кожууна Республики Тыва,  прилагаемый проект решения Хурала представителей  сельского поселения сумона Холчук Чеди-Хольского кожууна Республики Тыва «О бюджете сельского поселения  сумона Холчук  Чеди-Хольского кожууна Республики Тыва на 2022 год и на плановый период  2023 и 2024 годов».
           2. Назначить официальным представителем  администрации Холчук сумона Чеди-Хольского кожууна Республики Тыва  при рассмотрении  данного проекта  решения  в Хурале  представителей  сельского поселения  сумона Холчук Чеди-Хольского кожууна Республики Тыва, и.о. ведущего специалиста  администрации Холчук сумона Далаа О.Э.

[bookmark: _GoBack]

    И.О.Председатель  администрации
    сумона Холчук                                                                                  Халаа-Сурун С.А

image1.jpeg